“ ЕЩЁ дат-ша percipiatpro cereis rumque et succes-scrum suo

г'ава' quatuor soll-dos, qw' ¿dam rum сит Alissa et proces

Ш Ш ¿eneatur pulsa/'e дна: то— sione de oficio defunctorum

._ d... и ,pm wgizäs, е: т рт тет“ @influe ’ibmmami» Missa, unam. Item in n'ic

muy.; Sandi Aye-olaf post pri~ 8.F.vI. и Obiit Florus et Iohannes

1.8 I d; тат celebretur Alissa де conuersi Alpefßes' et С"

М? Sancm Nycolao alla »voce roldus canonicus noster.

Ош “Щ; il' I I т тавт‘ altari сит qui-„_ et Petrus conuersus `de

@l .u „ш "шт. W „не ота'опмщ‚ргёпзат де Siz. et Petrus canonicus

n@ s МИГ (дао важю’зесиидат 1„_ noster. et Glroldus con

ит, - 2 д и clina , terciam де Beata "ersus noster' .

“я, , Maria, quartam де omni~- fmt“ Hugo canonicus no'

ЮГ: „_ I bus Sanctis, et quintam до ster'

s

Spiriti: Sancte, pro renfe

Obiit [ода/тега uxor [o
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linnnis, Parix que dedit tri

gu'nta libras pro una presbi

-iœrata que auctoritate epi

soopalifuerunt conuerse in

шута solidos census ап

nualis et де 'voluntate Íie

' i'sdum dicte Iohannetefue

mnt remissi et applicati sa

crestie pro duabus partibus

et conuentui pro tercia par

te , taliter quod pro ео quod

sacrista teneatur die hic de

scripta aut dominica se

quenti celebrare unam Mis

sam de_‘ńinctorum ad vota

pro remedio anime dicte

Ioliunizete et predecessorum

ac parentum suorum iii qua

Missa teneantur interesse

et coadiuuare omnes reli

giosi dicti conuentus et in

exitu eiusdem Misse acce

dere super tumulum ipsius

Iohannete et cantare Libera

me cum fversiculis et ora

cionibus opportunis. Et ul

terius dictus sacrista qui

. pro tempore fuel-it tenea

tur statim diebus sequenti

bus post dictum anniuersa

rium. omni anno celebrare

quatuor' Misses submissa

'voce pro dicto remedio et

casu quo deßceret prior

claustralis possit et debeat

.ipsum compellere ad cele

brationem ipsarum quatuor

JVIissa/'um seu ipsemetprior

ex tune ipsas Misses possit

celebrare ct emolumentum

habeut.

9.G.v. idus Dec.Obiit Amedeus canonicus

lo. A. ml. »

de Peloniaco.

et Mainerius conuersus In

termoncium. et Willelmus

conuersus noster ad succur

rendum. et Huldrieus con

uersus Grandis vallis ad

succurrendum.

» Obiit Willelmus prior Ca

stcllionis. et Petrus ca

nonicus Intermoncium.

et Giroldus canonicus uo

ster.

Obiit Clemens Fabri de

DECEMBRIS  д

Chermitpro quo дебилы-г

anniuersariurn pro quo de

dit VI solidos VIII denn

rios.

Fiat anniuersarium do

‚А i .1‘ 1,1: .. mini Iacobi де Balma modo

' ‹ _ н . 1 ut constat die х octobris

. i: 1 ": ubi require.

1 1. В. nl. idus Dec. Obiit: Vldricus eanoilicuszde

J. . ' Uione. et Mainerius са

nonicus de Siz. et Con

‚ stantia. et Mainerius con

. .` ‚ uarsi Intemnoncîum. '

. i: . о . et Amedeus conuersus de

. - .ì Siz. et Willelmus conner

п i Д - 1 . sus de Peloniaco. et Girar

.11.1 .nl .. ' dus miles canonicus Golye

 ..  ..1- '11 ad succurrendum.et Petrus

.‚ .. . .. canonicus Golie.

‚внеш-- l»‘ `u Obiit Salerius conuersus

' ' ' noster.

ï А et Vmbertus conuersus

Grandis vallis. Iohannes de

Viene.

‘dominus Petrus de Petris

 canonicus de Pelljonaj. et

х ~«  Y  dominus FranciscusBauosi

 " ~~ prior Castillionis et сано

nicus noster.

13.. D. idas y» Obiit Vmbertus Episcopus

noster. et Poncius Belli

Censis Episcopus. et Gal

terius canonicus noster.

et Maiboldus conuersus

noster. et Petrus cano

` nieus Intermoncium. et

` Emaucenda conuersa de

  ч Uione. et Albertus con

-   uersus de Siz.

'.  et Lanbertusconuersus de

Uione. et Petrus capellanus

`de Aquiano canonicus no

` ster ad succurrendum. et

Petrus conuersus Intermou

. cium.

.ii

‘4- EÄM ЮТА kal-Ian. Obiit Willermus conuersus

Intermoncium. et СОП

- stantinus monacus dC

Belaual. et Boso et Ni

cholaus conuersi nostri.

’5*1"‘“V."l п ‘ » ‘Obiit Coustantinus mona

cus et canonicus noster.

.dûs

jî-lul.
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_

|6.G.xvxI. kal. Ian.0biit Martinus conuersus

Alpensis. et Stephanus

conuersus de Uione. et

Galteriuscanonicuseius

et Zomet conuersus de

Goyle.

IoÍlannes Наш: canonicus

de Illye.

dem.

ct Petrus canonicus Goyle.

Amedeus conuersus noster.

et Armandus conuersus In

termoncium. et Iohannes

canonicus de Siz.

et dominus Iacobus де In

tigingio canonicus noster

et sacrista де Pelloniaco.

Obiit Ilfarietaßlia fllermeti

C/zernauel que dedit con

uentui seat` solidos monete

census pro remedio anime

sue et «(утопи Pelliex eius

viri ac predecessorlun suo

rum ita quod pro eo quod

omnes religiosi dicti con

uentus tencantur [теге

r/uolibct anno siue die sui

obitus unum anru'uersarium

ire personalita' super tu

mulos dictorum coniugum

.......... . . . . celebrare

tres illissas pro dicto re

medio.

i7. A.xvl. » п Obiit Giroldns. ct Robertus

18. XV. n n

redditus noster. et Pe

trus et Petrus conuersi

de Siz. et Willelmus con

uersus Intermoncium.

et Humbertus canonicus no

ster. et Ysabella domina де

Crest Narber pro qua де

bet fieri pidancia in refe

ctorio. et Anthonius cano